
No Title Ministry In Charge Date Advertised Date Closed Officers Contact Phone No Email

1

Tender Membekal Bahan

Mentah, Basah Dan Kering

(Bahagian I Hingga IV) Ke

Hospital Sungai Bakap, Pulau

Pinang Bagi Tempoh Tiga (3)

Tahun	

KEMENTERIAN 

KESIHATAN	

29/09/2025 12:00

PM	

23/10/2025 12:00

PM	

En. Muhammad 

Subhi Bin Md 

Daud

45824333

2

PERKHIDMATAN 

PEMBERSIHAN, PENCUCIAN,

DOBI, DAN PENJAGAAN

LANSKAP DI KOMPLEKS DARUL

HIDAYAH, MUKIM BATU,

SENTUL KUALA LUMPUR BAGI

TEMPOH DUA BELAS (12)

BULAN	

JABATAN 

PERDANA 

MENTERI	

29/09/2025 12:00

PM	

08/10/2025 12:00

PM	

Amirul Hafidz bin 

Hasbullah
03-2274 9333 hafidz@jawi.gov.my

3

TENDER MEMBEKAL DAN

MENGHANTAR BAHAN

MENTAH, BASAH, KERING

(BAHAGIAN I-IV) KE HOSPITAL

JITRA BAGI TEMPOH TIGA (3)

TAHUN	

KEMENTERIAN 

KESIHATAN	

29/09/2025 12:00

PM	

26/10/2025 12:00

PM	

Puan Nur Asma 

binti Jamaluddin
49174333 nurasma@moh.gov.my

4

PERKHIDMATAN 

PEMBERSIHAN BANGUNAN

PEJABAT LUAR DALAM,

MEMBERSIH KAWASAN

SEKITAR TERMASUK

PENYEDIAAN PERALATAN

HYGIENE DI MAHKAMAH

NEGERI PERAK ZON 1	

JABATAN 

PERDANA 

MENTERI	

29/09/2025 12:00

PM	

23/10/2025 12:00

PM	
Amrin bin Ramli 03-88803924 amrin@kehakiman.gov.my



5

PERKHIDMATAN 

PEMBERSIHAN BANGUNAN

PEJABAT LUAR DALAM,

MEMBERSIH KAWASAN

SEKITAR TERMASUK

PENYEDIAAN PERALATAN

HYGIENE DI MAHKAMAH

NEGERI PERAK ZON 2	

JABATAN 

PERDANA 

MENTERI	

29/09/2025 12:00

PM	

23/10/2025 12:00

PM	

Anggun Che 

Sulong Bin 

Shamsuri

52415501 anggun@kehakiman.gov.my

6

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN

PEMBERSIHAN RUANG

PEJABAT DI PEJABAT OPERASI

KLUANG, JABATAN

PERANGKAAN MALAYSIA

NEGERI JOHOR BAGI TEMPOH

24 BULAN	

KEMENTERIAN 

EKONOMI	

29/09/2025 12:00

PM	

06/10/2025 12:00

PM	

Mohd Nasir bin 

Mohamed

07-2253700 /

741
mohd.nasir@dosm.gov.my

7

PERKHIDMATAN PENCUCIAN

DAN PEMBERSIHAN RUANG

PEJABAT JABATAN BANTUAN

GUAMAN NEGERI

TERENGGANU	

JABATAN 

PERDANA 

MENTERI	

29/09/2025 12:00

PM	

07/10/2025 12:00

PM	

Che Amir Nordin 

Bin Abd. Rahman
amir.rahman@jbg.gov.my



8

TENDER [HIJAU]

PERKHIDMATAN MENCUCI

BANGUNAN DAN MEMBERSIH

KAWASAN TERMASUK JALAN,

MEMOTONG RUMPUT,

MENCUCI LONGKANG/

PARIT/TAKUNGAN (SUMP),

MENYELENGGARA LANDSKAP

DAN MEMUNGUT SAMPAH DI

KOMPLEKS KEDIAMAN

KAKITANGAN AWAM (KKKA)

TANJUNG KUPANG, JOHOR	

JABATAN 

PERDANA 

MENTERI	

29/09/2025 12:00

PM	

23/10/2025 12:00

PM	

En. Mohd 

Shamsuddin b 

Md. Nor

07-5130113 shamsuddin@bph.gov.my

9

TENDER PERKHIDMATAN

PEMBERSIHAN DAN

PENCUCIAN RUANG DALAM

DAN LUAR PEJABAT SERTA

SENI LANDSKAP DI ISTANA

BUDAYA BAGI TEMPOH 36

BULAN	

KEMENTERIAN 

PELANCONGAN, 

SENI DAN 

BUDAYA	

29/09/2025 12:00

PM	

27/10/2025 12:00

PM	

Nor Fadzlina Binti 

Mohd Salleh
nfadzlina@istanabudaya.gov.my

10

PEMBEKALAN BARANGAN

KEBERSIHAN BANGUNAN DI

PUSAT PEMULIHAN

PENAGIHAN NARKOTIK

(PUSPEN) KOTA TINGGI AGENSI

ANTIDADAH KEBANGSAAN

NEGERI JOHOR DARUL

TAKZIM	

KEMENTERIAN 

DALAM NEGERI	

29/09/2025 12:00

PM	

06/10/2025 12:00

PM	

Muhammad 

Shaufi Bin 

Samean

8842414 shaufi@aadk.gov.my


